

## PACHET CONSUMABILE MEDICALE CENTRU VACCINARE

I.D.: 54428836

Data publicarii 18.02.21 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 11.074,50 RON - 11.074,50 RON

Descriere: SOL. DEZINFECTANT TEGUMENTE 2L: 30BUC\*150LEI=4500,00 LEI SOL. DEZINFECTANT SUPRAFETE 1L: 30BUC\*65LEI=1950,00LEI CAPELINA: 500BUC\*0,20LEI=100,00LEI VIZIERA:50BUC\*8,05LEI=402,50LEI MASCA FFP2:100BUC\*9,78LEI=978,00LEI HALAT UF IMPERMEABIL:50BUC\*10,47LEI=523,50LEI BOTOSEI UF:100BUC\*0,12LEI=12LEI MANUSI UF:10CUTII\*56,19LEI=561,90LEI SERINGA INSULINA:500BUC\*1,61LEI=805,00LEI ACE SERINGA G23:500BUC\*0,15LEI=75,00LEI SERINGA 2ML:500BUC\*0,22LEI=110,00LEI ACE SERINGA G22:500BUC\*0,14LEI=70,00LEI ALCOOL SANITAR:50BUC\*4,76LEI=238,00LEI VATA HIDROFILA:50BUC\*4,03LEI=201,50LEI PLASTURE MIC ROTUND:10CUTII\*6,44LEI=64,40LEI PERFUZOR+BRANULA:50BUC\*1,93LEI=96,50LEI SERINGA 5ML:100BUC\*0,23=23,00LEI SERINGA 10ML:100BUC\*0,31LEI=31,00LEI BRANULE:100BUC\*0,97LEI=97,00LEI SAPUN LICHID:20BUC\*9,66LEI=193,20LEI PRODUSE DE CURATENIE GEN CLOROM:200BUC\*0,21LEI=42,00LEI